
Образец КУ 5

СТАТИСТИЧКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА МУЗЕЈСКИ ЗБИРКИ
за периодот од 1 јануари 2024 до 31 декември 2024

Краток опис на методологијата на истражувањето: Методологија за Годишниот статистички извештај за 
музеи и  музејски збирки КУ4_КУ5.пдф

Упатство за пополнување на е-прашалникот: Упатство за Годишниот статистички извештај за музеи и  
музејски збирки КУ5.пдф

Идентификациски податоци за извештајната единица

1 Деловен субјект-назив

2 Единствен матичен број на субјектот - ЕМБС

3 Реден број на единицата во состав (локална единица)

4 Општина-шифра

5 Општина-назив

6 Населено место-шифра

7 Населено место-назив

8 Улица-шифра 

9 Улица-назив 

10 Куќен број

11 Додаток 

12 Влез

13 Стан

14 Телефон

15 Е-пошта

Република Северна Македонија
Државен завод за статистика

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика 
(„Службен весник на Република Македонија" бр. 54/97, 

21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија” 

бр.31/20) и Програмата за статистички истражувања 
за периодот 2023-2027 година („Службен весник на 

Република Северна Македонија” бр.29/23).
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6. Според видот на музејските предмети, збирката е:

Археолошка 1

Историска 2

Етнолошка 3

Уметничка 4

Архитектонска 5

Техничка 6

Природно-научна 7

Театарска, филмска 8

Поштенска 9

Воена 10

Железничка 11

Црковна 12

Други 13

Можни се повеќе одговори во зависност од видот на збирката според музејските предмети

1. Идентификациски податоци за музејската збирка

1 Целосен назив на збирката

2 Општина

3 Населено место

2. Дали збирката во текот на годината била отворена за јавноста:
- Да 
- Не

 
3. Година на основање на збирката

_________________________________________

4. Збирката е:

- Национална 
- Локална 
- Локална, со статус на национална

5. Според предметот на работа, збирката е:

- Музејска збирка 
- Самостојна музејска збирка 
- Галерија 
- Самостојна галериска збирка
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7. Предмети и примероци по видови збирки (состојба 31.12)

Вкупно Изложени

1 2

Вкупно (ред 2+13) 1

Инвентарирани предмети

вкупно (ред 3+4+5.....+12) 2

археолошки 3

етнолошки 4

историски 5

уметнички 6

технички 7

палеонтолошки 8

геолошки 9

зоолошки 10

ботанички 11

други 12

Неинвентарирани предмети 13

8. Број на посетители (01.01-31.12)
_________________________________________

Податокот за бројот на посетители се дава врз основа на евиденцијата за бројот на посетителите, а НЕ за бројот на групите. Доколку 
не се располага со податок за бројот на посетителите, да се даде процена.

Поднесол: ___________________________________________________________

Одобрил: ____________________________________________________________

Потрошено време (часови и минути):___________:__________

(М.П.)


